scopo et uberto comité grasso. et sic ut supra le-

gitur sic bona fide et sine fraude et sine malo

ingenio dominus iacobus strictus potestas astensium

tempore sui regiminis attendere iurauit. si Deus

illum adiuuet et saneta Dei euangelia. Item Gi-

rardus Ginorius. Rolandus Criuellus. Otto Gardi-

nufl. et Surleo de Delada omnes de aste iurauerunt

ad saneta Dei euangelia hoc totum quod supra

legitur bona fide attendere. Sur Vuido aduocatus.

Martinus Bicherius. Vuillelmus de bigurracano cón

sules comunis uercellarum. iohannes de oliua consul

iuslicie eiusdem ciuitatis. et arditio de blandrato

consul societatís saneti Stephani. omnes de ciuitate

uercellarum iurauerunt ad saneta Dei euangelia atten

dere bona fide hoc totum quod supra legitur. Actum

anno domini millesimo centesimo nonagésimo quarto

indictione Xu die lune vini die intrante madio in

loco paxiliani in ecclesia saneti germani. interfue-

runt uocati testes heustachius et henricus ballato-

rius seruitores comunis astensis. Rolandus et aymo-

netus seruitores comunis uercellarum unde due car-

tule in uno tenore scripte supt. una per manum

iacobi Boriculi astensis notarii et altera per ma

num Lantelmi uercellensis notarii ego iacobus bo-

riculus notarius palatii interfui et scripsL

( DCLXXXI )

Patti iValleanza conchiusa fra le Città

di Novara e di Verceüi.

ng4, »5 maggio

• DalVArchivio délia Città di VercMi. Biseioni, Ш , 76.

(A. P.)

Anno dominice incarnationis millesimo centesi

mo nonagésimo quarto indictione xn die mercurü

vin kalendas iunii In nomine domini. Talis con

cordia fuit inter martinum bicherium et bombel-

lum bazanum et Vuillielmum de bigurracano et

Iacobum de Guidalardis cónsules comunis ciuitatis

uercellarum nomine eiusdem comunis ex una parte

Et inter Opizonem de briona et Iacobum Lauigium
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cónsules comtmis Nouarie nomine eiusdem cornu- a possessionibns singulorum hominum et si qua pa

ñis ex alia parte ut infra legitur scilicet epiod

omnes uercëllenses et nouarienses a quindecim an-

nis supra et а lxx. infra hostiatim debeant iurare

adiuuare se ad innicem contra omnes personas ex

cepto domino Iropcratore bona fide sine fraude illi

persone seu personis seu loco uel locis cum qui-

bus nouarienses guerram babent uel habuerint .

quisitum debent eis faceré guerram uiuam nec de

ipsa guerra debent faceré pacem nec treguam nec

aliquam concordiam neque guerram recredutam

ris partis data per consilium credencie totius uel